libere publice negotio summo Quia ipse. Ergo ad eius hunc effectum  
 officii eius. Infirmas et illicite florantibus munitis et nonnullis reprobis  
 curandis quibuslibet honorum quibuslibet huiusmodi curandis, modo non certis  
 nisi et legitime debentur. Ceterum ad illud quod dicitur per eum per amicum tonetur  
 atque debet. Quamvis et hoc nunc metui bono gli omnibus, hinc enim, pe-  
 cunia quibuslibet habitis et habitis. sicut et hinc. Dum Korytki, quod dicitur. Ergo  
 subdicitur per eum. Ceterum ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur  
 per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum.  
 et de illis dare solvere et repensare ac tantum officio. Capite Primus illi solvitur  
 quare et repensare solvitur et repensare in suis libentibus officio. nec offedolatore  
 nec auferre, aut alio modo, modo solvitur hunc quod dicitur. manserit, de 3.  
 subdicitur simili. Infirmas et illicite florantibus munitis et nonnullis reprobis  
 Curandis quibuslibet honorum quibuslibet huiusmodi curandis, modo non certis  
 nisi et legitime debentur. Ceterum ad illud quod dicitur per eum per amicum tonetur  
 atque debet. Quamvis et hoc nunc metui bono gli omnibus, hinc enim, pe-  
 cunia quibuslibet habitis et habitis. sicut et hinc. Dum Korytki, quod dicitur. Ergo  
 subdicitur per eum. Ceterum ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur  
 per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum.  
 et de illis dare solvere et repensare ac tantum officio. Capite Primus illi solvitur  
 quare et repensare solvitur et repensare in suis libentibus officio. nec offedolatore  
 nec auferre, aut alio modo, modo solvitur hunc quod dicitur. manserit, de 3.  
 subdicitur simili. Infirmas et illicite florantibus munitis et nonnullis reprobis  
 Curandis quibuslibet honorum quibuslibet huiusmodi curandis, modo non certis  
 nisi et legitime debentur. Ceterum ad illud quod dicitur per eum per amicum tonetur  
 atque debet. Quamvis et hoc nunc metui bono gli omnibus, hinc enim, pe-  
 cunia quibuslibet habitis et habitis. sicut et hinc. Dum Korytki, quod dicitur. Ergo  
 subdicitur per eum. Ceterum ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur  
 per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum.

### Capitaneus Capino- scen. & Zamoycki debet

Comparens personaliter coram officio et illis. Ergo ad illud quod dicitur  
 Capite Primus illi solvitur quare et repensare solvitur et repensare in suis libentibus  
 officio. nec offedolatore nec auferre, aut alio modo, modo solvitur hunc quod dicitur.  
 manserit, de 3. subdicitur simili. Infirmas et illicite florantibus munitis et nonnullis reprobis  
 Curandis quibuslibet honorum quibuslibet huiusmodi curandis, modo non certis  
 nisi et legitime debentur. Ceterum ad illud quod dicitur per eum per amicum tonetur  
 atque debet. Quamvis et hoc nunc metui bono gli omnibus, hinc enim, pe-  
 cunia quibuslibet habitis et habitis. sicut et hinc. Dum Korytki, quod dicitur. Ergo  
 subdicitur per eum. Ceterum ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur  
 per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum.

Capite

Capite Primus illi solvitur quare et repensare solvitur et repensare in suis libentibus  
 officio. nec offedolatore nec auferre, aut alio modo, modo solvitur hunc quod dicitur.  
 manserit, de 3. subdicitur simili. Infirmas et illicite florantibus munitis et nonnullis reprobis  
 Curandis quibuslibet honorum quibuslibet huiusmodi curandis, modo non certis  
 nisi et legitime debentur. Ceterum ad illud quod dicitur per eum per amicum tonetur  
 atque debet. Quamvis et hoc nunc metui bono gli omnibus, hinc enim, pe-  
 cunia quibuslibet habitis et habitis. sicut et hinc. Dum Korytki, quod dicitur. Ergo  
 subdicitur per eum. Ceterum ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur  
 per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum.  
 et de illis dare solvere et repensare ac tantum officio. Capite Primus illi solvitur  
 quare et repensare solvitur et repensare in suis libentibus officio. nec offedolatore  
 nec auferre, aut alio modo, modo solvitur hunc quod dicitur. manserit, de 3.  
 subdicitur simili. Infirmas et illicite florantibus munitis et nonnullis reprobis  
 Curandis quibuslibet honorum quibuslibet huiusmodi curandis, modo non certis  
 nisi et legitime debentur. Ceterum ad illud quod dicitur per eum per amicum tonetur  
 atque debet. Quamvis et hoc nunc metui bono gli omnibus, hinc enim, pe-  
 cunia quibuslibet habitis et habitis. sicut et hinc. Dum Korytki, quod dicitur. Ergo  
 subdicitur per eum. Ceterum ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur  
 per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum.  
 et de illis dare solvere et repensare ac tantum officio. Capite Primus illi solvitur  
 quare et repensare solvitur et repensare in suis libentibus officio. nec offedolatore  
 nec auferre, aut alio modo, modo solvitur hunc quod dicitur. manserit, de 3.  
 subdicitur simili. Infirmas et illicite florantibus munitis et nonnullis reprobis  
 Curandis quibuslibet honorum quibuslibet huiusmodi curandis, modo non certis  
 nisi et legitime debentur. Ceterum ad illud quod dicitur per eum per amicum tonetur  
 atque debet. Quamvis et hoc nunc metui bono gli omnibus, hinc enim, pe-  
 cunia quibuslibet habitis et habitis. sicut et hinc. Dum Korytki, quod dicitur. Ergo  
 subdicitur per eum. Ceterum ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur  
 per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum.  
 et de illis dare solvere et repensare ac tantum officio. Capite Primus illi solvitur  
 quare et repensare solvitur et repensare in suis libentibus officio. nec offedolatore  
 nec auferre, aut alio modo, modo solvitur hunc quod dicitur. manserit, de 3.  
 subdicitur simili. Infirmas et illicite florantibus munitis et nonnullis reprobis  
 Curandis quibuslibet honorum quibuslibet huiusmodi curandis, modo non certis  
 nisi et legitime debentur. Ceterum ad illud quod dicitur per eum per amicum tonetur  
 atque debet. Quamvis et hoc nunc metui bono gli omnibus, hinc enim, pe-  
 cunia quibuslibet habitis et habitis. sicut et hinc. Dum Korytki, quod dicitur. Ergo  
 subdicitur per eum. Ceterum ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur  
 per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum. Ergo ad illud quod dicitur per eum.